[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября  2016 г.

         № 383 -па

п. Эгвекинот

О внесении изменений в приложение к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  городского округа Эгвекинот, утвержденному постановлением Администрации Иультинского муниципального района от 5 ноября 2015г. № 118-па
В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ  городского округа Эгвекинот, утвержденному постановлением Администрации Иультинского муниципального района от 5 ноября 2015г. № 118-па (далее - Порядок)  следующее изменение:
- приложение № 6 к Порядку изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.).

Глава Администрации

Р.В. Коркишко
Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от  30 ноября 2016 года № 383-па

Приложение 6
к  Порядку разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных

программ городского округа Эгвекинот
Информация

об освоении финансовых средств по

муниципальной  программе

«_____________________________________________________»

за  ______________   20__ г.
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Утверждено

на 20__ год

(тыс.руб.)
	Освоено

(тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	Всего по подпрограмме

	Итого по программе

Руководитель            _________________                     ________________

                                             (подпись)

    Ф.И.О.

Ответственный исполнитель                     ______________           _________________              ________________

     (должность)                       (подпись)

               Ф.И.О.

«____»___________ г.